УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

_ _ _ _JоGударственное бюджетное учреждение(спортивнАя школА олимпиЙског'о рЬЪЁЁвд Ns f D

от РЕ- В/ а{,Р,{Х,
г. Курган

прикАз

мs /Гrl

о внесении изменений в приказ Ne162 от 26.09.2О17 г.

в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2оо8г.Ns27з-Фз (опротиводействии коррупциИ>, 3аконом Курганской области оТ оЪ.оз.zоо9г. Ns 4з9 копротиводействии коррупции), с целью противодействия *oppynlrr, предупрех{qениякоррупционных правонарушений' соблюдения норм законодательств опротиводействии коррупции в ГБУ ,,сшоР Nsl i,'
ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Внести изменения в приказ Ns162 от 26,09.2О17 г, <О мерах по предупрещqениюкоррупции) и изложить приложение 5 кСостав комиссии рабочей
''

..pyn,ili noпротиводействию коррупции в Государственном ОюджетнЬй-уrр"fuении кСпортивнаяшкола олимпийского резерва Nч1) данного приказа в следующей редакции:<руководитель Рабочей группьl: Трофимова Марина Васильевна - заместительдиректора по общим вопросам;
заместител ь руководителя :..щнеп ровская Татья на Ген надьевна -начал ьн икотдела кадрово го обеспече ния и докуме нтооборота

;Члены Рабочей группы:
Баньщикова Наталья Валентиновна - главный бухгалтер;
ПопоВ ПавеЛ Викторович - главный специалист по АХЧ;
слывка Надеrr(Ца олеговна - специалист по охране труда, секретарь Рабочейгруппы.>

2, Все остальные положения приказа Ns162 от 26.09.2017 г. оставить без изменений.3, Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ffиректор
др А.Ю. Рязанов

С приказом ознаFомлен:
/

Баньщикова нЁ. \,._'
flнепровская Т.|.. \, а
Слывка Н.о.
Попов П.В.
Трофимова М.В]

М.В.Трофимова
(3522) 239-035